
 

 

ПРОТОКОЛ № 2 

по чл. 54 от Правилника за прилагане на ЗОП 

 

от работата на комисия за разглеждане и оценка на получените оферти, свързани с 

възлагане на обществена поръчка – публично състезание с предмет: 

„Упражняване на строителен надзор при изпълнение на СМР в 4 обособени позиции: 

Обособена позиция 1: Осъществяване на независим строителен надзор при изпълнение на 

СМР за проект: "Изграждане, реконструкция, модернизация на водопроводна мрежа, ремонт и 

рехабилитация на улична настилка и прилежащите пространства на улица „Яни Попов“ 

Обособена позиция 2: Осъществяване на независим строителен надзор при изпълнение на 

СМР за проект: "Изграждане, реконструкция, модернизация на водопроводна мрежа, ремонт и 

рехабилитация на улична настилка и прилежащите пространства на улица „Пейо Яворов“ 

Обособена позиция 3: Осъществяване на независим строителен надзор при изпълнение на 

СМР за проект: "Изграждане, реконструкция, модернизация на водопроводна мрежа, ремонт и 

рехабилитация на улична настилка и прилежащите пространства на улица „Любимец“ 

Обособена позиция 4: Осъществяване на независим строителен надзор при изпълнение на 

СМР за проект: "Изграждане, реконструкция, модернизация на водопроводна мрежа, ремонт и 

рехабилитация на улична настилка и прилежащите пространства на улица „6-ти Септември“, 

публикувана в Регистъра на обществените поръчки на АОП с уникален номер 00041-2020-0009. 

 

Днес, 18.06.2020 г., в 11:00 часа, в заседателната зала разположена в сградата на Община 

Ивайловград, намираща се в гр. Ивайловград, ул. „България“ №49, се събра назначената със 

Заповед № 273/27.05.2020 г. на Кмета на Община Ивайловград комисия в състав:  

1. Дилян Илчев – Младши експерт 

и членове: 

2. Ивана Колева – Юрист  

3. Христо Димитров – Главен специалист 

 

проведе открито заседание, на което отвори и оповести ценовите предложения на допуснатият 

участник: „ГЕОДЕТ„ ЕООД. Съгласно изложени мотиви в Протокол № 1 от работата на 

комисията участникът „АСТРА КОНСУЛТ“ ЕООД не е допуснат до този етап от процедурата. 

 

В указания ден и час на отваряне на ценовите предложения не присъстваха представители на 

участниците или трети лица. 

 

Преди отваряне на пликовете „Предлагани ценови параметри”  на участника, в съответствие с 

чл. 57, ал. 3 от ППЗОП председателят на комисията обяви резултатите от оценяването на 

офертите на допуснатите участници по показателя Техническо предложение за изпълнение 

на поръчката-Тп” 

 

Участник 1: „ГЕОДЕТ“ ЕООД: 

По обособена позиция № 1  

Общата оценка по показател П1 ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА 

ПОРЪЧКАТА (Тп) на участника е 40 точки. 

 

По обособена позиция № 2  

Общата оценка по показател П1 ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА 

ПОРЪЧКАТА (Тп) на участника е 40 точки. 

 

По обособена позиция № 3  

Общата оценка по показател П1 ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА 

ПОРЪЧКАТА (Тп) на участника е 40 точки. 



 

По обособена позиция № 4  

Общата оценка по показател П1 ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА 

ПОРЪЧКАТА (Тп) на участника е 40 точки. 

 

 

След обявяване на горепосочените резултати комисията пристъпи към отваряне на ценовите 

предложения на допуснатия участник „ГЕОДЕТ“ ЕООД 

 

По обособена позиция № 1 

 

1. Ценовото предложение на участника „ГЕОДЕТ“ ЕООД е в размер на: 700 лв. без 

ДДС или 840 лв. с ДДС. 

.  

По обособена позиция № 2 

 

2. Ценовото предложение на участника „ГЕОДЕТ“ ЕООД е в размер на: 2 500 лв. без 

ДДС или 3 000 лв. с ДДС. 

 

По обособена позиция № 3 

 

3. Ценовото предложение на участника „ГЕОДЕТ“ ЕООД е в размер на: 3 400 лв. без 

ДДС или 4 080 лв. с ДДС. 

 

По обособена позиция № 4 

 

4. Ценовото предложение на участника „ГЕОДЕТ“ ЕООД е в размер на: 1 900 лв. без 

ДДС или 2 280 лв. с ДДС. 

 

 

ІІ. След оповестяване на ценовите предложения председателят на комисията закри заседанието 

и комисията продължи работата си с разглеждане и проверка на ценовите предложения за 

съответствието им с предварително обявените от Възложителя условия. Комисията установи, 

че представените ценови предложения на участника са изготвени в съответствие с образеца на 

ценово предложение към документацията за участие и не надхвърля обявената от Възложителя 

обща прогнозна стойност на поръчката. 

 

Комисията пристъпи към оценяване на ценовите предложения на допуснатия участник по 

показател Предлагана цена – Пц 

Показател „Предлагана цена“ е с максимален брой точки 60. Максималният брой точки по 

този показател получава офертата с предлагана най-ниска обща цена. Точките на останалите 

участници се определят в съотношение към най-ниската предложена цена по следната формула: 

 

 

 

Където: 

Пц
min

 е минималната обща предложена цена; 

Пц
i
 е общата цена предложена от i-тия участник 

 

 



Участник 1: „ГЕОДЕТ“ ЕООД 

 

По обособена позиция № 1 

 

Пц = 700/ 700  х 60= 60 точки 

 

По обособена позиция № 2 

 

Пц = 2500/ 2500  х 60= 60 точки 

 

По обособена позиция № 3 

 

Пц = 3400/ 3400  х 60= 60 точки 

 

По обособена позиция № 4 

 

Пц = 1900/ 1900  х 60= 60 точки 

 

 

ІІІ. След оценяване на ценовите предложения на участниците комисията пристъпи към 

изчисляване на комплексната оценка на предложенията, която се формира като сбор от 

стойностите на техническото и ценово предложение: 

Комплексна оценка (КО) = Пц+ Тп. 

 

Комплексна оценка на участника „ГЕОДЕТ“ ЕООД  

 

По обособена позиция № 1  

(Ко) = 60 + 40=100 точки 

 

По обособена позиция № 2  

(Ко) = 60 + 40=100 точки 

 

По обособена позиция № 3  

(Ко) = 60 + 40=100 точки 

 

По обособена позиция № 4  

(Ко) = 60 + 40=100 точки 

 

ІV. Въз основа на получените комплексни оценка по критерий „Оптимално съотношение 

качество/цена” комисията извърши следното класиране: 

По обособена позиция № 1 

I-во място - „ГЕОДЕТ“ ЕООД – 100 точки. 

      

 

По обособена позиция № 2 

I-во място - „ГЕОДЕТ“ ЕООД – 100 точки. 

 

По обособена позиция № 3 

I-во място - „ГЕОДЕТ“ ЕООД – 100 точки. 

 

По обособена позиция № 4 

I-во място - „ГЕОДЕТ“ ЕООД – 100 точки. 



 

V. Във връзка с гореизложеното комисията предлага на Възложителя за изпълнител на 

обществена поръчка с предмет: „Упражняване на строителен надзор при изпълнение на СМР 

в 4 обособени позиции: 

Обособена позиция 1: Осъществяване на независим строителен надзор при изпълнение на 

СМР за проект: "Изграждане, реконструкция, модернизация на водопроводна мрежа, ремонт и 

рехабилитация на улична настилка и прилежащите пространства на улица „Яни Попов“ 

Обособена позиция 2: Осъществяване на независим строителен надзор при изпълнение на 

СМР за проект: "Изграждане, реконструкция, модернизация на водопроводна мрежа, ремонт и 

рехабилитация на улична настилка и прилежащите пространства на улица „Пейо Яворов“ 

Обособена позиция 3: Осъществяване на независим строителен надзор при изпълнение на 

СМР за проект: "Изграждане, реконструкция, модернизация на водопроводна мрежа, ремонт и 

рехабилитация на улична настилка и прилежащите пространства на улица „Любимец“ 

Обособена позиция 4: Осъществяване на независим строителен надзор при изпълнение на 

СМР за проект: "Изграждане, реконструкция, модернизация на водопроводна мрежа, ремонт и 

рехабилитация на улична настилка и прилежащите пространства на улица „6-ти Септември“, да 

бъде определен класирания на първо място за всяка от позициите със 100 точки участник 

„ГЕОДЕТ“ ЕООД. 

 

 

Комисията приключи своята работа на 18.06.2020 г., като същата изготви и подписа настоящия 

протокол в един оригинален екземпляр. 

  

Дата на съставяне на протокола: 18.06.2020 г. 

 

Председател: 

…………………… 

(Дилян Илчев) 

 

Членове: 

1. ……………..       2. …………………. 

(Ивана Колева)      (Христо Димитров) 

 

 

УТВЪРЖДАВАМ: 

ДИАНА ОВЧАРОВА 

КМЕТ НА ОБЩИНА ИВАЙЛОВГЛАД 

 


